

## PACHET ECHIPAMENT BUCATARIE

I.D.: 76603170

---

Data publicarii	16.12.22	Coduri CPV	39220000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.718,60 RON - 2.718,60 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta PK407-MV Sacosa hartie KN cu maner flat 26x17x27 cm, 250buc/bax Bax 144.54 1 144.54 E-ECOD Ecobrite Destainer 20L, inalbitor pe baza de clor BUC 334.56 1 334.56 VANISH Vanish pete lichid 1L, roz BUC 17.61 1 17.61 FMB3 Caserola trestie zahar, 3 compartimente, 205x204x66mm, 50buc/set, 4set/bax SET 36.92 2 73.84 FLX402059 Rola prosop der.centrala, FLEXI Wipe 650, celuloza, 2str, 650foi, 2role/bax BUC 83.97 2 167.94 SETBIS-CPLA-100-BOPP Set furculita, cutit cpla+servetel, 100set/pac, amb in bopp PAC 47.25 2 94.50 9185 Hartie pt copt 0.39x50m, rola, no brand BUC 20.25 4 81.00 PA2PP-JOB Rola pungii alimentare de 2 kg, 300 buc/rola, 50role/bax BUC 11.77 4 47.08 9031SP Folie prospetime 0,45/250m, 4 buc/bax BUC 25.67 5 128.35 0946-SMR-1150GR Folie aluminiu, 14my, 44cm latime, 1150gr brut/rola ROLA 51.51 6 309.06 LMR40X40/5/A Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, albastru SET 14.22 6 85.32 PAH7OZALB Pahar carton+PE, bauturi calde, 7 OZ-210ml, alb, 50/set SET 8.24 10 82.40 S332500 Servetel alb, 33x33, 2 straturi, 500buc/pac BUC 29.04 20 580.80 22650 Servetel alb, 25x25, 1 strat, 100buc/pac, 60/bax PAC 1.68 120 201.60 7480001N Pahar carton+PE, bauturi calde, 8 OZ-230ml, albastru, bucata, 50/set BUC 0.37 1,000 370.00 15 1,184 2,718.60

---